image1.emf
М О   ДО   «СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ»               02 .09.201 6   г.                      ПРИКАЗ №  35 - ОД                      г. Прохладный           «Об организации антитеррористической защиты »       В целях обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех  участников образов ательного процесса   приказываю:          1.   Завед ующей хозяйством  Зиновьеву   Н . С .:   -   осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем  порядке здания, подвальных помещений,  подсобных помещений,  складов;   -   осуществлять ежедневный контроль   за содержанием в надлежащем   порядке территории,  исправностью замков, запоров, пожарной и  охранной сигнализации, средств пожаротушения.   2.   Исключить бесконтрольное  пребывание в здании и на территории  Станции граждан, не имеющих отношение к М О   ДО   «СЮТ».   3.   Всем работникам М О   ДО   «СЮТ» усилить бдительность. При  обнаружении посторонних лиц, транспортных средств,  подозрительных предметов  в зда нии или на территории М О   ДО   «СЮТ» немедленно принять меры безопасности и сообщить о  данных фактах администрации М О   ДО   «СЮТ».   4.   Контроль  исполнени я   настоящего приказа оставляю за собой.                                     И.о. д иректор а    М О   ДО   «СЮТ »:                                    А .В .  Голубничий

С приказом ознакомлен а :

Зиновьева  Н . С.

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
МО ДО «СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ»

       02.09.2016 г.                   ПРИКАЗ № 35-ОД                   г. Прохладный

 «Об организации антитеррористической защиты»

В целях обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех участников образовательного процесса приказываю:

1. Заведующей хозяйством Зиновьеву Н.С.:

- осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем порядке здания, подвальных помещений, подсобных помещений, складов;

- осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем  порядке территории, исправностью замков, запоров, пожарной и охранной сигнализации, средств пожаротушения.

2. Исключить бесконтрольное  пребывание в здании и на территории Станции граждан, не имеющих отношение к МО ДО «СЮТ».

3. Всем работникам МО ДО «СЮТ» усилить бдительность. При обнаружении посторонних лиц, транспортных средств, подозрительных предметов в здании или на территории МО ДО «СЮТ» немедленно принять меры безопасности и сообщить о данных фактах администрации МО ДО «СЮТ».

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  МО ДО «СЮТ»:                                 А.В. Голубничий

		С приказом ознакомлена:

		Зиновьева Н.С.